
 

Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia– via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
conspv.it – reclutamento@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764    1 

Pavia, 7 Febbraio 2024 
 

DECRETO DEL DIRETTORE 
 
PROCEDURA SELETTIVA COMPARATIVA PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO DI 
INCARICO A DOCENTE CON CONTRATTO DI COLLABORAZIONE PER COORDINAMENTO DEI 
CORSI MUSICALI DI BASE E DEI CORSI PER RAGAZZI E ADULTI, A.A. 2023/2024. NOMINA DELLA 
COMMISSIONE GIUDICATRICE 

IL DIRETTORE 

Visto il D.P.R. 28/02/2003 n. 132 recante “Criteri per l’autonomia statutaria, regolamentare e organizzativa delle 
Istituzioni artistiche e musicali, a norma della legge 21/12/1999 n. 508”; 

Visto il vigente Statuto del Conservatorio di musica Franco Vittadini; 

Visto il vigente Regolamento Commissioni di concorso pubblicato sul sito web dell’Istituto;   

Visto l’Avviso pubblico di procedura comparativa per titoli e colloquio per il conferimento di incarico a docente con 
contratto di collaborazione per coordinamento dei Corsi musicali di base e dei Corsi per ragazzi e adulti, a.a. 2023/2024 
n. prot. 67/24/14g e le norme ivi contenute; 

Vista la necessità di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice, di cui all’art. 6 dell’avviso pubblico 
anzidetto, 

DECRETA  

La Commissione giudicatrice prevista dall’articolo 6 “Commissione giudicatrice” dell’Avviso pubblico di cui al prot. 
67/24/14g, è così nominata: 
 
Presidente 
M° Alessandro Maffei – Direttore 
  
Componente 
Dott.ssa Claudia Gallorini – Direttore amministrativo  
 
Segretario verbalizzante 
Dott.ssa Beatrice Bertolotti- Assistente amministrativo 
 
 

CONVOCA 
 
La suddetta Commissione per il giorno 08/02/2024 alle ore 10.30 presso la sede dell’Istituto, in via Volta 31 Pavia, per 
la disamina delle candidature pervenute. 
La Commissione dovrà provvedere alla redazione del verbale delle operazioni compiute, in cui si darà conto delle attività 
svolte e delle valutazioni espresse, ai sensi degli artt.6-9 dell’Avviso pubblico anzidetto. 

 
 

Il Direttore 
M° Alessandro Maffei 

CONSERVATORIO DI MUSICA FRANCO VITTADINI - AOO  - PR. U. N. 0000598 DEL 07/02/2024 - 21.f


		2024-02-07T14:07:12+0000
	Maffei Alessandro


		2024-02-07T15:11:17+0100
	Conservatorio di musica Franco Vittadini




